- 329,10-11 Apul. ?fr. inc. 20 [ex *Lucr.* 6,781-782 ?]  
 330,15-16 Vlp. *dig.* 11,7,2,4\*  
 333,2 Apul. ?fr. inc. 21 | ... | 10 Apul. ?fr. inc. 22 [ex *met.* 3,16,7; 8,16,3 et al. ?]  
 334,3 Gell. 19,6,3 ex Arist. [?] *probl. frg.* 243 Rose [cf. *probl.* 11,53 905A]  
 337,10 (texte) discedo; unde  
 339,11 3,101  
 341,3 (apparat critique) animi]  
 345,8-9 2,157  
 347,8 66,8  
 349,20-21 2,538  
 357,2 Veg. *mil.* 1,12\*  
 365,1 2,553 | ... | 10 Cic. *Phil.* 12,8 uar. ap. Non. 300 |  
 388,16 (apparat critique) ... ἐκολῶα *U<sup>2</sup>* ἐκολῶα ο ...  
 390,9 (texte) ἀπύλωτον  
 390,9 (apparat critique) ἀπύλωγον *U<sup>2</sup>*  
 392,16 Apul. ?fr. inc. 23  
 400,1 Cald. *Iuu.* 2,61\* |  
 408,2-3 P. Fest. 176\* (Marcius 2\*)  
 411,5-9 Valla *eleg.* 5,61\* (Quint. *inst.* 9,2,6\*)  
 412,6-8 Valla *eleg.* 6,20 (Verg. *georg.* 2,35) | 8 Apul. ?fr. inc. 24  
 416,6-11 ex Charis. gramm. 82,23-27 ?  
 417,5-20 Valla *dial.* γ II,3,7-10\* (Ter. *Ad.* 254-5; Quint. *inst.* 5,10,67-68\*; Vulg.  
*Leu.* 13,2\*; LXX *Leu.* 13,2\*)  
 433,3-7 (22,5) Plin. *nat.* 16,77  
 437,5-6 Plaut. *Epid.* 197-199 uar.  
 440,6 12,93  
 442,3 Hor. *carm.* 2,7,7-8 uar.  
 445,14 Gloss. II,143,4\*  
 448,10-11 (113,1) Seru. *Aen.* 4,458\*  
 449,6-7 et 9-10 Plin. *nat.* 11,247\* | 10-12 Plin. *nat.* 11,247\*  
 450,3-4 Isid. *orig.* 19,32,5\*  
 451,15 Apul. ?fr. inc. 25  
 454,7-8 (3,279) Plin. *nat.* 11,73\* | 8-9 (4,56; 6,38) Varro *ling.* 5,64\*  
 456,8 Porphy. Hor. *carm.* 3,14,2\*  
 457,7-9 et 10-11 Valla *eleg.* 4,76 ( ... ; *Iuu.* 6,474-475 uar.)  
 458,5 ... | Apul. ?fr. inc. 26 | ... | 6 Apul. ?fr. inc. 27 [ex *met.* 1,8 ?]  
 459,5-6 Verg. *Aen.* 11,285-286

## Tome II, epigr. 2

- CC 2, 5 (marge gauche) lire "5" au lieu de "10"  
 10,6-7 Bocc. *flum. Atrax\** ex Plin. *nat.* 4,6  
 11,13 17,11  
 19,11 5,71  
 23,12-13 Seru. et *georg.* 2,85-6  
 33,1 ? et 3-6 Non. 154-155\* ( ... ) | 6 Sept. Ser. [non Catull.] *carm. frg.* 16\* ... |  
 ... | 114 12,46  
 45,5 11,46 | ... | 12-13 4,156  
 47,7-9 Non. 485\* ( ... ; Acc. *trag.* 498-499\*)  
 54,3 35,12  
 58,2-3 Seru. *Aen.* 2,23\* ( ... ) = ... uel *diff.* 1,535 [et al.]  
 75,6-7 Varro *ling.* 5,131 uel Non. 539 ?  
 84,1-4 et 5-17 Valla *dial.* γ I,1,2-4\* (Cic. *part.* 106\*; Quint. *pr. inst.* 1,21 uar.;  
 Quint. *inst.* 2,14,2 + 3\*; ex Prisc. gramm. II,83,2 sqq.?; Quint. ?; Vulg. *Luc.* 15,30) | 5  
 Plin. ?

- 85,3-11 Quint. *inst.* 8,3,34-35\* (Cic. *epist. frg.* VII,9; *fam.* 3,8,3; *Lael.* 89\*) +  
 Valla *Quint.* 8,3,35b+d\* (ex Don. *Andr.* 68; Varro *ling.* 8,14 ucl 10,78\*; Seru. *Aen.*  
 2,707\*)  
 88,6 Cic. ?fr. inc. 21  
 92,2 4,52  
 95,2 Nonius 539\* potius quam Varro *ling.* 5,131  
 99,6-7 Bocc. *mar. Inferum\**  
 102,6-7 Varro *ling.* 5,126\* | ... 10-11 50,4  
 103,3 Apul. ?fr. inc. 38 [ex *met.* 3,11,5 uel 4,26,3 ?]  
 112,9-10 48,20 | 10-11 cf. 248 et 22,24  
 116,7 63,6  
 120,1-2 Bocc. *mons Parthenius\** ex Seru. *ecl.* 10,57 [uide ...] | 2-3 Bocc. *flum.*  
*Parthenius\** ex Plin. *nat.* 6,5  
 135,9-10 Apul. ?fr. inc. 41 [ex *met.* 1,19,2 ?]  
 139,6 47,11  
 146 Bocc. *gen.* 3,21\* (Ou. *met.* 4,288-91)  
 162,1-2 Vitr. 6,5,2\*  
 166,8 52,8  
 168,7-11 Valla *Quint.* 1,5,16f-h\* (Gaius *dig.* 47,2,55 [54],4; Cels. 8,15,3\*; Cels.  
 8,15,5\*; Aquila *rhet.* 40\*)  
 175,4 6,344  
 177,1-2 Cic. ?fr. inc. 22 [ex *Phil.* 2,85 ?]  
 199,19-20 ex Vitr. 7,1,3 + 5  
 204,10-11 Cic. ?fr. inc. 23  
 205,9 Cic. ?fr. inc. 24 | 11-12 Cic. ?fr. inc. 25  
 222,9 cf. 671 et 24,7-9  
 245,3 32,30  
 248,6-11 Varro *ling.* 5,85\* + Plin. *nat.* 18,6\* + Fiocchi 3 *De sacerdotio fratrum*  
*Arualium\** ex Gell. 7,7,6-8  
 276,1-8 Valla *dial.* γ 1,3,1\* (Pers. 1,9\*; 5,53; 1,26-27)  
 279,2-3 Cic. ?fr. inc. 26  
 285,4-5 Cic. ?fr. inc. 27 | 5 ... 18 Cic. ?fr. inc. 28  
 293,2 3,414  
 297,2 Cic. ?fr. inc. 29  
 304,7-9 lex XII tab. ap. Cic. *leg.* 2,64 ex Valla *eleg.* 4,52  
 312,9 Apul. ?fr. inc. 48 [ex *met.* 6,6,1 ?]  
 313,8-9 Cic. ?fr. inc. 30  
 316,12-14 Plut. *Sert.* [L. Bruni] 4,4\*  
 337,2 3,226  
 339,2-3 Seru. *Aen.* 7,688\* potius quam Char. *gramm.* 101,1\*  
 346,2 Cic. ?fr. inc. 31  
 347,2-8 Tort.\* ex Liu. 36,15,6-9 + Bocc. *mons Thermopylae\**  
 368,3-7 Seru.\* et *Aen.* 1,224\* (Enn. *trag.* 74\* potius quam *ann.* 388\*; ...)  
 390,8 Non. 4\* | 11,43  
 392,11 3,272  
 396,7 35,8 | 8-9 Bocc. *mons Vultur\**  
 399,3-13 Tort.\* (Seru. *ecl.* 4,62 uar.; Hom. *Il.* 18,398-399\*; Seru.\* et *ecl.* 4,62;  
 Cic. *nat. deor.* 3,55\*)  
 401,3-8 Bocc. *mons Auentinus\** et Tort. *Rhomae\** (Varro *ling.* 5,43; ex Varr. *ling.*  
 5,43) | 8-9 Ou. ...  
 410,7 Varro ap. Char. *gramm.* 134,6-7 uar.\*  
 418,1-419,7 Valla *Quint.* 10,1,100\* ex Diom. *gramm.* 1,489,21-490,7 (Hor. *ars*  
 288) + 10-16 + Quint. *inst.* 10,1,100\*  
 419,10 (apparatus critique) ... || ἀπὸ τοῦ om. ova  
 420,15 P. Fest. 341\*  
 429,3-4 Non. 149\* (Enn. *ann.* 362)

- 444,11-14 Quint. *inst.* 11,3,139 + Valla *Quint.* 11,33,138\* (Hor. *sat.* 1,6,27-29  
uar.)
- 457,17 (apparat critique) ἡμίσιον οὐ τημένον ν...
- 458,5-6 48,12
- 464,20-24 Pollux 9,100-101\* [uide etiam Eustath. *Il.* 23,88 1289,53 sqq. ...]
- 470,15 6,229
- 471,4-5 ... 14 3,37
- 476,16-17 Cic. ?fr. inc. 32
- 477,1-2 12,68
- 497,4 Char. gramm. 198,12-13\*
- 501,5-6 28,24
- 508,9 (apparat critique) ... [cf. 29,14] *U<sup>2</sup>*
- 509,14-15 Cels. ? ex 6,17 + Plin. *nat.* 20,211 ?
- 521,14, (texte) ... Vi summa seruat, ...
- 541,6 Bocc. *mar. Eritretalasson\** (ex Plin. *nat.* 6,107?)
- 544,1-2 Plin. *nat.* 37,37-40\* ex ...
- 557,13-17 Bocc. *gen.* 2,25\* ex Hygin. *fab.* 169,1
- 576,6-7 26,19-23
- 580,3-6 ex Diosc. lat. 4,78 uel Diosc. alphab. f<sup>o</sup> b 2v<sup>o</sup> ucl al.
- 612,16-29 ex Bocc. *gen.* 1,5 (Sen. *Oed.* 980-86 uar.; Apul. *Mund.* 38\*)
- 627,14-15 cf. 774 et 1,269
- 629,5 117,3-5
- 630,1-3 et 3-5 Bocc. *gen.* 8,5\* + 5,25\* (ex Seru. *georg.* 1,7 [et ...] et *georg.* 1,5-7;  
ex Hygin. *fab. praef.* 3,13 ?) | ... 19 3,194 et 6,263
- 635,6-8 Fiocchi 21 *De praefecto urbis\** (ex Liu. 1,59,12; ex Tac. *ann.* 6,11,1) 18-
- 17 Fiocchi 21\* ex Vlp. *dig.* 1,12,1,1-5 + 7-12
- 641,5-6 Cic. ?fr. inc. 33
- 649,10 5,93-94
- 650,10 5,109
- 682,5-6 Verg. *Aen.* 4,314 et 316, ap. Char. gramm. 303,27-28 ?, ex Valla *eleg.*  
5,31
- 683,5-6 Cic. ?fr. inc. 34 [ex *Claud.* 129 an *prou.* 14 ?]
- 689,2 4,641 ... 14 78,15
- 698,10 ... 1 3,130
- 702,5-9 Fiocchi 11 *De sacrorum rege\** (ex Liu. 2,2,1-2 | ... | 14-17 Fiocchi 14 *De  
septem uiris epulonum\** (ex Gell. 1,12,6; ex *CIL*. VI,1374a + b)
- 706,7-8 3,58; 3,169
- 719,5 3,139
- 720,21-22 51,14
- 724,1-2 Seru. *Aen.* 3,366\*
- 730,1 (3,95) Isid. *orig.* 13,11,6\* | ... 15 Valla *eleg.* 5,2\* + 5,29\* | ... | 17-18 Valla  
*eleg.* 5,70\* (Gell. 4,20,5\* [potius quam Quint. *inst.* 6,3,32 uel *decl.* 313. p. 230,10-  
11]; Ps. Quint. ...)
- 737,3 48,3; 6,322 et 47,1 | ... | 7-9 cf. 11 et 521; 6,157; 28,35 et 48,17; 6,157;  
12,82
- 739,2-3 12,80; 52,101 ... 15 3,147 | ... | 17 117,6 [et 144,2 ?]
- 740,1-2 3,347 | ... | 17 6,146 | ... | 18-19 12,26 et 121,2; 6,243; 6,147
- 741,1-2 10,89-90; 41,36 | 3-5 15,4; 10,92 et 31,4; 95,2; 3,70; 1,134 et 72,18;  
13,8; 72,13; 394 et 777; 777 | ... | 10-11 7,10
- 742,7 3,88
- 743,3 Ter. *Haut.* 460\*
- 746,4-5 48,19
- 755,4-5 Verg. *Aen.* 4,534
- 762,7 (texte) ... Tu fuisti cum eo'.
- 769,2 6,381 et 22,4
- 773,17 3,269 et 29,44
- 774,5 (texte) ... excrispsit atque exsignauit, quibus ...

- 786,4 10,133  
 790,4 Liu. 4,29,6\* uel Gell. 9,13,20\*  
 792,4-5 **801** et 3,242  
 799,5-7 Suet. *Aug.* 82,2  
 801,7 3,179

## Tome III, epigr. 3

- CC 3, 2,6 Cic. ?fr. inc. 35  
 5,2-16 Valla *dial.* γ II,3,11-12 + 6,1\*  
 9,5 Cic. ?fr. inc. 36  
 10,3 Cic. ?fr. inc. 37 [ex *fam.* 7,3,5 ?]  
 15,2-3 Cic. ?fr. inc. 38 | 4 ... | 12 Prisc. gramm. II,36,12-14\* uel Vel. gramm.  
 VII,71,2\* ...  
 31,7-9 Fiocchi 18 *De quaestoribus\** (ex Pompon. *dig.* 1,2,2,22 + Vlp. *dig.* 1,13,1,2  
 et 4) | 9-10 Vlp. *dig.* 1,13,1,4\* uel Fiocchi 18\* | 10-11 Fiocchi 18\* ex Varr. *ling.* 5,8 |  
 11-13 Vlp. *dig.* 1,13,1 pr.\* (ex Fiocchi ?) | 13-15 Pompon. *dig.* 1,2,2,23\* uel Fiocchi  
 18\*  
 42,15-16 Cic. ?fr. inc. 39 [ex *diu. in Caec.* 1 ?]  
 48,1 40,4  
 62 Bocc. *gen.* 12,65\* (1: ex Apul. ...; 1-2: Lact. *inst.* 1,20,35\* ...; 2-9: ex Ou. *fast.*  
 2,585-616)  
 64,1-2 ex Non. 135  
 76,8-10 Bocc. *mons Rhodope\**, ex Plin. *nat.* 4,35 ?  
 82,4-5 ex P. Fest. 107 ? [et al.]  
 86,2-3 Cic. ?fr. inc. 40 [ex *Brut.* 273 + ... + ... ?]  
 89,4-8 Valla *ant.* II,76-77\* (*contra* Pog., sed cf. Gloss. IV,561,50, Pap., Hug. *colo*,  
 Balb. *colo*; cf. Gloss. IV,385,22 et 461,26; ex Seru. *Aen.* 6,681 ?; Ou. *epist.* 5,113; Cic.  
 Arch. 13; Cic. *Phil.* 13,45\*)  
 94,2-3 Plin. *nat.* 16,93  
 110,4-11 Bocc. *gen.* 9,3\* ex Hom. *Od.* 8,266-359  
 111,1-4 Bocc. *flum. Simois\** ex Seru. *Aen.* 1,617 [et al.] et Plin. *nat.* 5,124 | ... | 6-  
 10 ex Bocc. *gen.* 9,22 ex Seru. et auct. *Aen.* 8,9 [et al.] | 10-11 Strab. 6,3,9\* | ... | 11-23  
 ex Bocc. *gen.* 9,22 ex Strab. 6,3,9 ? et Seru. *Aen.* 11,271 et Aug. *ciu.* 18,16 | 23-27 ex  
 Bocc. *gen.* 9,22 ex Seru. auct. et *Aen.* 1,97\*; ex Seru. et auct. *Aen.* 1,96 ex Iuu. 15,66;  
 ex Seru. *Aen.* 11,269 potius quam Tort.  
 114,24-27 ex Bocc. *fons Acidalius* ex Seru. *Aen.* 1,720  
 115,13 Cic. ?fr. inc. 41 [ex *Sest.* 9 ?]  
 118,3-13 Bocc. *gen.* 3,22\* + 3,23\* (3-4: ex Cic. *nat. deor.* 3,59; 4-9: ex Seru. *Aen.*  
 5,801 (ex Hes. ...) + 3,707; 10-13: Macr. *Sat.* 1,12,8\*; Ou. *met.* 5,537-8 uar.; Verg.  
*Aen.* 5,800-1)  
 132,11 (apparat critique) (cf. f° 390 r *mg. inf.* = CC 6,435)  
 137,3-5 Tort.\* ex Hom. *Il.* 2,847  
 139,8-9 6,438 et 41,31 | ... | 19-25 Quint. *inst.* 8,2,8 uar. + Valla *Quint.* 8,2,8a\*  
 (Cael. ap. Venul. [non Paulus] *dig.* 21,1,65,2\*; Pompon. *dig.* 24,1,31,10\*)  
 147,8 1,429; 18,7 et 72,22  
 157,16-17 Gargil. [= *Physica Plinii*] *med.* 3 p. 137,2-4 ex Diosc. alphab. f° Diii v°  
 uel al.  
 161,8-9 Cic. *Tusc.* 2,45\* ap. Non. 92  
 163,1 Aurel. = Aug. *fid.* (teste Perotto, *epist. Amm.* 1)  
 170,9 29,20  
 171,1-2 6,209  
 192,3 Cic. ?fr. inc. 42 [ex *orat.* 1,24 ?]  
 194,1-7 ex Bocc. *gen.* 8,4 ex Hyg. *fab.* 147  
 211,1-15 Bocc. *gen.* 10,50\* ex Ou. *met.* 15,497-546...

- 213,2 21,25  
 215,1-4 Bocc. *gen.* 10,51\* (Verg. *Aen.* 7,761-3)  
 229,1-3 2,230 et 28,40; 2,424; 5,139; 6,339; 2,554; 2,554; 26,20; 234 et 27,27;  
 28,40  
 244,8-11 ex Bocc. *flum. Axius* [Stocchi *Axagus*] ex Hom. *Il.* 2,849-50, *Axon* ex Plin.  
*nat.* 5,103?, *Axus* ex Plin. *nat.* 31,14, *Axona\** ex Caes. *Gall.* 2,5,4  
 250,12 Bocc. *mar. Balearicum\** ex Sol. 23,16 = Isid. *orig.* 13,16,5  
 263,7 Isid. *orig.* 12,5,10\* uel Pap.\* uel Hug. *tero\** uel Balb.  
 278,5-9 (apparat critique) Hoc — eligitur  
 285,8-9 (325 et 4,46) Plin. *nat.* 22,60\* ?  
 286,5 6,373  
 306,4-6 Tort.\* (Verg. *Aen.* 1,212; ...) | ... | 16 29,70  
 312,3-5 Bocc. *mons Hymetus\** (potius quam Tort.) ex Plin. *nat.* 4,24 et Sol. 7,18  
 314,7-8 Plin. *nat.* 24,90\* [potius quam 16,79] + Diosc. lat. 4,78\* uel Diosc. alph. f° bii v° ex  
 Diosc. 4,81 uel al. | 8-10 ex Diosc. lat. 4,78 uel Diosc. alph. f° bii v° ex  
 Diosc. 4,81 uel al.  
 321,5-6 ex Valla *Quint.* 5,8,1c-c\* ex Plin. *nat.* 22,55 [Hom. *Il.* 14,348\* uel *Od.*  
 4,603] | ... | 13 Diosc. lat. 4,110 [et al.?] | 14-15 ex Simon. *clau. san.* s.u. Lothos ex  
 Diosc. lat. 4,111  
 322,1-6 ex Valla *Quint.* 5,8,1c-e\* ex Plin. *nat.* 13,104-5 uar. + Quint. *inst.* 5,8,1 | ...  
 | 14-19 Plin. *nat.* 16,123-4\* ap. Valla *Quint.* 5,8,1c-e  
 325,8-9 (4,46) Plin. *nat.* 22,59\*  
 337,1 (11,46) ex P. Fest. 29  
 338,4 Cic. ?fr. inc. 43 [ex *prou. cons.* 7 ?]  
 370,8 6,249 et 77,3  
 380,5 ex Non. ... [et al.] + ? Veg. *mil.* 2,8  
 384,10-11 9,25  
 389,9 70,37 | ... | 15-16 50,7  
 390,2-19 Tort.\* (2-3... ; 6-10... ; 9-19 ex Bocc. *fons Langia* ; 10-11 ...)  
 391,1 6,191  
 392,3-8 Plut. *Marcell.* [Guar. V.] 19,8-10\*  
 395,10-11 (55,17) Isid. *orig.* 20,4,4\*  
 395,10-13 (apparat critique) A torreo — leniter  
 397,2 (6,183) Seru. *georg.* 1,57\*  
 420,5-7 Bocc. *gen.* 3,3\* ex Seru. (Verg. *ecl.* 10,4-5)  
 441,1-4 Gell. 10,29,1-2 (Enn. *ann.* 537 uar.)  
 447,2-9 Fiocchi 23 *De dictatore\** (2-3 ex Liu. 1,23,4; 3 ex Liu. 2,18,5; 4-6 ex  
 Pompon. *dig.* 1,2,2,18; 8-9 ex Varr. *ling.* 5,82) | 10-11 Fiocchi 24 *De magistro equitum\**  
 ex Pompon. *dig.* 1,2,2,18-19 | 11-13 Fiocchi 23\* (ex Varr. *ling.* 5,82; ex Liu. 2,18,5) |  
 13-16 Fiocchi 24\* ex Liu. 7,17,6  
 453,8-11 Valla *Quint.* 5,2,1 b+d\* (ex cod. Theod. 2,8,19 pr. ? + Modest. *dig.*  
 42,1,1\*) | 13-16 ex Quint. *inst.* 5,2,1-2 | 16-18 Paul. [non Vlp.] *dig.* 48,1,4\* ap. Valla  
*Quint.* 5,2,1 b+d  
 457,5-14 L. Bruni *Cicero nouus\** ex Plut. *Cic.* 23,6 et 22,5-6 (Iuu. 8,244)  
 461,34-37 Liu. 1,24,6\* + ? Fiocchi 10 *De sacerdotio patris patrati\**  
 464,14 Cic. ?fr. inc. 44  
 467,9-10 Apul. ?fr. inc. 81 [ex Verg. *ecl.* 2,13 ?]

## Tome IV, epigr. 4-6

- CC 4, 9,5 Cic. ?fr. inc. 45  
 13,3 7,21 et saepius  
 17,2 Cic. ?fr. inc. 46 [cf. *ad Q. fr.* 3,1,18]  
 81,6-8 99,18  
 88,3 ... | 53,9-17 | ... | 7-8 ex Apul. *met.* 1,13,4 + ? Verg. *Aen.* 2,553 et al.

- 93,2 Cic. ?fr. inc. 47 [cf. Liu. 3,33,7]  
 106,10 Cic. ?fr. inc. 48  
 113,7-17 Valla *eleg.* 6,35  
 116,3-4 ex SERu. *ecl.* 2,52?  
 117,12 Varro ap. Macr. *Sat.* 3,18,5; Colum. ?; Plin. *nat.* 17,96?  
 118,7 72,5-6  
 119,10-15 et 16 ex Plin. *nat.* 15,86 + 15 ex Plin. *nat.* 15,88  
 142,1 ... 1 40,11  
 142,8 (texte) ... sunt damnati, quod Mancinus ...  
 152,8 Cic. ?fr. inc. 49 [cf. Brut. 163] 19 Cic. *Lael.* 104 + 9-10 Cic. ?fr. inc. 50  
 164,4 Apul. ?fr. inc. 91 [ex Ruf. *hist. mon.* 16 p. 436B + Petr. 79,5 ?]  
 165,6-7 Bocc. *mar. Ausionium\** ex Strab. 5,3,6
- CC 5, 1,14 Bocc. *mons Icareus\** ex Plin. *nat.* 4,24  
 5,5 Valla *Quint.* 3,1,11 b-c\* (ex Plat. *Phaedr.* 266E et Quint. *inst.* 3,1,11 + Seru. *Aen.* 9,599)  
 17,9-10 Cic. ?fr. inc. 51 [ac. 4,162 teste Stephano ThLL]  
 25,1-2 Tort. *bos\** (Aristarch. *Il.* 7,238 ?)  
 46,2 Cic. ?fr. inc. 52 [cf. Att. 1,12,4 uel ... uel ...; cf. Valla 'Oratores']  
 87,3 (2,755) Non. 23\*  
 88,3 20,5  
 98,12-13 Bocc. *mons Idalius\** uel Tort. *Idalius\**  
 99,4-6 ex Diod. Sic. [Pog.] 5,49,2-3  
 100,2 1,116 et 3,317  
 103,5-9 Quint. *inst.* 6,4,5-6 + 9-13 Valla *Quint.* 6,4,6a\* (Plin. *nat.* 17,11; 18,272; 18,288)  
 109,6 2,680?  
 112,6 3,246  
 114,5 3,301 22,16  
 116,9 P. Fest. 163\*  
 136,3-4 Bocc. *fons Pegaseus\**  
 137,1-2 et 3-4 Bocc. *fons Libetros\** ex Plin. *nat.* 4,32 + Strab. 9,2,25 + 2-3 Liu. 37,37 sqq.\* 14 Varro ... 14-5 Bocc. *fons Pipleus\**, ex Hesych. Πίπλειται ? 17 ... 18 ... 18-9 Bocc. *fons Castalius\** ex Porphyr. *carm.* 3,4,61 + Schol. *Theb.* 1,698 uel Pausan. 10,8,9  
 143,3-4 Bessarion in *Cal.* [lat.] I,2,3\* ex Plat. *Phaedr.* 274 C sqq.  
 145,5-8 Non. 464-465 + 114 (...)  
 158,2 Hom. *Il.* 4,125 [ex Tort. *litius* ?]  
 165,3 Varro *ling.* 5,76\*  
 174,9 (texte) ... hoc est: 'Vulnus uero ...'  
 175,3 52,17

- CC 6, 5,1-2 Valla *eleg.* 4,100\* (Cic. *off.* 3,77)\*  
 6,11 Cic. ?fr. inc. 53  
 28,2 Apul. ?fr. inc. 93 [ex met. 2,17,4 ?]  
 50,6-9 (texte) **Plinius**: "Medici... dicunt. Nero... circumferens".  
 50,6-7 Plin. *nat.* 13,125\* 17-9 Plin. *nat.* 13,126\*  
 73,2-7 Valla *Quint.* 5,11,33c\* (*Inst. Iust.* 3,21) + Quint. *inst.* 5,11,33  
 74,5-6 Cic. ?fr. inc. 54  
 84,2-3 Cic. ?fr. inc. 55  
 110,4-7 Plin. *nat.* 4,21\* 17-8 Bocc. *flum. Erymantus\**  
 157,7 2,687  
 168,1-4 Bocc. *mons Olympus* 398-400\* ex For. *epit.* 2,11 + Plin. *nat.* 5,142 + 148  
 178,1-4 et ? 5-6 Tort.\* (ex Hom. *Il.* 2,555-556; Ou. *met.* 12,188; Iuu. 10,246-247)  
 180,1-2 Bocc. *mons Tmolus\** ex Plin. *nat.* 5,110  
 199,7-9 ... (Hom. *Il.* 5,392-394)  
 209,16 32,15 + 17-18 138,4

- 239,4-5 Seru. et *Aen.* 1,43  
 252,3 P. Fest. 283 [= Fest. 282]\* (Enn. *ann.* 69) | ... | 10-11 Isid. ...  
 271,1-12 Tort. *Acheron\**, *Acherusia\** (11-12 ex Bocc. *stag.* *Acherusia*) | 12-13  
*Bocc. flum. Acheron\**  
 295,10-11 Bocc. *sors Celphisia, Larine, Calliroe, Crunescor seu Crunos\** ex Plin.  
*nat.* 4,24  
 297,9 Hom. *Od.* 4,220-221 ex Plin. *nat.* 21,159  
 297,14 (texte) quam buglossum uocari  
 297,14 2,517 et 5,40  
 297,14 (apparat critique) buglossum *U<sup>2</sup>* : -am *ova*  
 323,12 7,18  
 343,6 30,7  
 345,9 (texte) ... *Correptum hoc morbo* ...  
 369,4 2,586  
 389,2-3 Cic. ?fr. *inc.* 56 [cf. *Cluent.* 163 ?]  
 390,1-2 Cic. ?fr. *inc.* 57  
 406,2-3 Cic. ?fr. *inc.* 58  
 413,1-11 Non. 290-1\* (Cic. *diu. in Cuec.* 30; Verg. ...)  
 414,8 Cic. ?fr. *inc.* 59 [cf. Apul. *met.* 11,12,1]  
 423,4 70,33-36  
 428,5 ex Valla *eleg.* 5,2  
 430,8 Mart. *epigr.* 15,7; cf. 15,9  
 435,11 ex Claud. *rapt.* 1,192 + 138?  
 436,11 42,4  
 437,2 10,145  
 439,2 12,4

**Tome V, epigr. 7-20**

(les pages 94-95 et 190-191 ont été interverties par l'imprimeur)

- CC 7,1,5-7 (apparat critique) Haec — pernicie *add.* ...  
 1,7 (texte) extremo supplicio  
 2,5 (texte) imponitur. Graece  
 4,24 (apparat critique) distinguunt *ov*  
 5,3 (texte) res p. uideretur  
 7,2 (texte) κρούεται  
 10,7 (texte) orbem Fatalis crusti  
 15,5-9 Fauor. ap Gell. 17,10,2-3\*  
 17,10 (apparat critique) æthyopias v || Andianto *ov* ...  
 18,14 (apparat critique) texendi] extendi v  
 18,17 (texte) cadauera ipsa  
 24,5 (texte) et **artificiosum**, cum arte factum.  
 25,7-9 (apparat critique) ... || 7 et inter incticulus *U<sup>2</sup>a.c.*  
 28,8 (apparat critique) ad] a v || 29,2-7 quamuis — diuido *add. in mg. inf.* *U<sup>2</sup>* || 2  
 artibus] auribus vo || etiam si : si *U<sup>2</sup>a.c.* || 3 ... || ... || 6 priapcia o || Ser U Sed ova || 7  
 rubet v  
 32,8-9 Cic. ?fr. *inc.* 60 [ex *Font.* 21 ?]  
 33,10 (apparat critique) παράδειγμα a (*recte*)  
 33,12 (texte) ueteres quoque  
 34,2-3 et 3-5 Tort. *prol., impune\** ( ... )  
 34,5-6 (apparat critique) Impuno autem — rapax *add.* ...

- CC 8,2,10 (texte) ... ex homine, Cupido ex ...  
 3,5-6 (5,28; 24,16) Cald.\* ex ...  
 3,6 (texte) diximus, Vrsi ...

CC 9,1,6 (texte) p̄lv

p. 22, en-tête: 902 : f° 398 bis v - 399r - 398v - 398 bis r

4,5 (texte) in moenibus aut n- (f° 399r mg. sin.) auibus propugnando consistimus. (f°

398 bis v) **Impugno** ...

5,2 (texte) certare (f° 399 r) consuevit ...